
RADA 
GMINY ŁABOWA 

33-336 LABOWA 
powiat nowosądecki 

województwo małopolskie 
Uchwała Nr XLI/263/2017 

Rady Gminy Łabowa 

z dnia 25 sierpnia 2017r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości leśnej w Kamiarmej. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. „a „ ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) Rada Gminy Łabowa uchwala, co 

następuje: 

§ 1 

Wyraża zgodę na sprzedaż w drodze przetargowej nieruchomości leśnej stanowiącej własność 

Gminy Łabowa, położonej w Kamiarmej oznaczonej w ewidencji gruntów nr ew. 128 o pow. 

13.46 ha, objętą Księgą Wieczystą nr NSIS 00071726/6 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łabowa 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


